



Fra alle os til alle jer.

Ønsker vi alle en rigtig glædelig jul.

Kære børn og forældre i SFOen

Så er det blevet tid til, at vi kan ønske jer alle en rigtig glædelig jul samt et godt og lykkebringende nytår. Tak for lån af jeres skønne børn og tak for et godt samarbejde med jer forældre i 2020. Et samarbejde vi værdsætter og sætter pris på og glæder og til at fortsætte i 2021. Vi synes det er til glæde for os alle og med til at styrke SFOen på Svartingedal Skole.

Ser vi tilbage på året 2020, blev hele verden i foråret ramt af COVID-19, og dagligdagen blev markant ændret for os alle. Også i SFOen skete der store ændringer, og børnene blev opdelt i små grupper. Det har fungeret fint, men satte store begrænsninger i udfoldelsesmulighederne.

Hvem havde troet, at denne sygdom ville lukke en hel verden ned og skabe så mange ændringer og restriktioner i vores dagligdag. Vi ser nu at det, der skete i foråret nyttede, nedlukning, afspritning, hyppig håndvask, holde afstand, brug af mundbind - vi passede på hinanden. Desværre ser vi også en voldsom stigning i smitten i øjeblikket, og igen er det vigtigt, at vi tager vare på hinanden og passer på.

Som sagt har vi også været mærket af restriktioner i SFOen, men her i julemåneden har vi nok åbnet lidt mere op for at gøre det lidt hyggeligt for børnene. Så har vi sprittet ekstra af.

Der er blevet lavet fine julegaver til familien og husk "kære forældre", julegaven er lavet med en kærlig hånd og tanke. Også havregrynskugler er der blevet produceret og hygget med julefilm og naturligvis også en tegnekonkurrence. Og selvfølgelig med præmie til den udtrukne juletegnning.

Sidste skoledag før juleferien åbner vi kl. 11.15 og lukker som sædvanligt kl. 16.00. Vi ville gerne have lavet julefrokost til børnene, men må tage lidt "corona" hensyn, hvorfor vi i stedet byder alle børn på en flæskkestegsburger i cafeen denne dag. Det lugter da lidt af jul :)

Desværre må vi undvære juleafslutning i kirken, det årlige krybbespil er aflyst, det er ellers så hyggeligt. Vi må i stedet synge lidt julesalmer, når vi hygger med burgerne fredag.

Kære alle sammen, I ønskes en rigtig glædelig jul og et godt nytår. Pas nu godt på hinanden.

De varmeste jule hilsner fra

Os alle i SFOen

